
八戸圏域水道企業団

八水契　第 312 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1 落札

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 06 年 02 月 28 日

安部日鋼・フソウ特定建設工事共同企業体

落札価格

予定価格

2,100,000,000

入札執行報告書

新ひばり野配水塔・配水池築造工事

五戸町大字豊間内字地蔵平　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（一般競争入札）

入札参加条件
・入札公告の3.入札参加資格要件を満たしている者。

\2,100,000,000-

\2,104,460,000-

\2,310,000,000-

\2,314,906,000-

備　　考

調査基準価格 \1,936,103,200- \2,129,713,520-


